年　　月　　日
自然科学研究機構長　殿
寄附者
住　所
氏　名
（法人にあっては，法人名及び職・氏名）

下記のとおり寄附します。
記
１　寄附金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（　　　口）
２　寄附の目的　　　分子科学研究所創立５０周年記念事業支援のため
３　寄附の条件　　　なし
４　寄附金の名称　　分子科学研究所創立５０周年記念基金
５　寄附金の使用者名（又は使用する組織名）　　分子科学研究所
６　その他
　　　ご芳名・寄付金額の公表について（希望しない場合はチェックしてください）
　　　　ご芳名の公表を希望しない□　　　寄付金額の公表を希望しない□
　以下について，了承します。□（ご了承のうえ、ご寄附をお願いいたします）
・本基金の一部を基金の運用・管理のための経費に使用すること。

・本記念事業終了後の残金については，引き続き分子科学研究所基金として管理し，本基金の趣旨に沿って分子科学研究所の財政基盤強化のために活用すること。
（法人にあっては，担当者）

住所：
所属・氏名：
電話　：
E-mail:
　　年　　月　　日
自然科学研究機構長　殿
寄附者
住　所　岡崎市明大寺町字西郷中３８
　　　　分子研株式会社
氏　名　　代表取締役　分子　研一
（法人にあっては，法人名及び職・氏名）

下記のとおり寄附します。

記
１　寄附金額　　　　　　　　　　５００，０００　円（　１０口）
２　寄附の目的　　　分子科学研究所創立５０周年記念事業支援のため
３　寄附の条件　　　なし
４　寄附金の名称　　分子科学研究所創立５０周年記念基金
５　寄附金の使用者名（又は使用する組織名）　　分子科学研究所
６　その他
　　　ご芳名・寄付金額の公表について（希望しない場合はチェックしてください）
　　　　ご芳名の公表を希望しない■　　　寄付金額の公表を希望しない■
　以下について，了承します。■（ご了承のうえ、ご寄附をお願いいたします）
・本基金の一部を基金の運用・管理のための経費に使用すること。

・本記念事業終了後の残金については，引き続き分子科学研究所基金として管理し，本基金の趣旨に沿って分子科学研究所の財政基盤強化のために活用すること。
（法人にあっては，担当者）

住所：　　　　寄附者に同じ
所属・氏名：　経理課　　岡崎　太郎
電話　：　　　XXXX-XX-XXXX
E-mail:　　　 yyyy@zzz.co.jp
記入例

個人にあっては、　５，０００円の倍数

法人にあっては、５０，０００円の倍数

で金額及び口数をご記入ください。